

### VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR HAR ORDET

#### Bästa teckningsoptionsinnehavare,

Nu är det aktuellt att nyttja teckningsoptionerna av serie TO4 som emitterades i samband med den framgångsrika finansieringsrundan som genomfördes i juni 2023.

Under våren förvärvade Imsys det ingenjörstunga bolaget ForensIQ One, verksam inom digital forensik för att komplettera och ytterligare utveckla Imsys position som högteknologiskt bolag på marknaden. Integrationen av det nya tillskottet fortlöper enligt plan och vi ser fram emot spännande samarbete mellan de två verksamhetsområdena, både genom hårdvara och mjukvara.

Vi riktar sedan i våras fullt fokus på marknadsförings- och säljaktiviteter för att möta såväl nya som existerande kunder till Imsys och ForensIQ One. För att stärka vår närvaro och kommersiella satsning i USA har Imsys ingått ett avtal med Telesis Innovation AB. Detta partnerskap möjliggör distribution och marknadsföring av Imsys teknik på den attraktiva amerikanska marknaden. Genom att dra nytta av Telesis Innovations erfarenhet och kontaktnät kan vi nå en bredare kundbas och anpassa vår teknologi för att möta de specifika behoven på den amerikanska marknaden.

Det kommande helåret riktas fokus på marknadsstimulerande- och försäljningsåtgärder både för Imsys Technologies och ForensIQ One, som nyligen lanserade sin tredje produkt ForensIQ One Case Investigator server. Denna produkt förenklar och effektiviserar brottsutredningsarbetet inom digital forensik. Mot bakgrund av hur hårt pressade polisen är i dagens samhälle är denna produktlansering och innovation högaktuell för att kunna bekämpa brottslighet på nationell, federal och regional nivå.

Genom att effektivt fördela resurserna mellan affärsområdena baserat på deras olika stadier av försäljningsprocessen kan Imsys skapa synergier och öka sin konkurrenskraft. ForensIQ One har redan en mycket lovande kundlista med ett snart hundratal olika polismyndigheter på nationell, federal samt regional nivå över hela världen som både köper samt utvärderar produkterna. Den kundlista som ForensIQ One besitter kommer ge oss eget kassaflöde redan efter sommaren!

Som VD är jag väldigt tacksam för att få arbeta med ett så bra team av kollegor; duktiga, hårt arbetande och med rätt inställning professionellt såväl som socialt. ForensIQ One kommer även med duktiga ingenjörer som vi också kommer att få mycket glädje av i hela koncernen. Tanken är att dra nytta av att verksamheterna befinner sig i olika faser av produktionslivscykeln för att frigöra resurser och lära av varandra. Målet framåt är att göra Imsys till ett hälsosamt och starkt företag som står på egna ben och mitt fokus de senaste månaderna har varit att se till att vi syns och hörs. Det är viktigt för oss som ett litet teknikföretag att synas och informera om allt arbete vi gör.

Jag och mina kollegor ser verkligen fram emot de möjligheter teckningsoptionerna av serie TO4 ger oss. Jag hoppas därför att du som teckningsoptionsinnehavare nyttjar din möjlighet att teckna nya aktier i Imsys och därmed underlättar för bolaget att växa upp. I min roll som VD ska jag ska göra allt i min makt för att ta vara på bolagets stora potential och skapa värde för aktieägarna. Jag vill tacka för förtroendet från er och ser fram emot ert fortsatta stöd i vår tillväxtresa.

**Jonas Wærn**  
Verkställande direktör



## SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER

VILLKOR	För varje en (1) teckningsoption av serie TO4 i Imsys AB kan innehavaren teckna en (1) ny aktie
TECKNINGSKURS	0,018 SEK per aktie
NYTTJANDEPERIOD	14 augusti 2023 till och med den 28 augusti 2023
SISTA DAG FÖR HANDEL	23 augusti 2023 är sista dag för handel i TO4
BETALNING	Betalning sker i samband med nyttjande av TO4. Investerat belopp avrundas uppåt till två decimaler.

### TECKNING GENOM NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER

1. Du innehar teckningsoptioner av serie TO4:  
För varje en (1) teckningsoption av serie TO4 som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie

En (1)  
teckningsoption  
av serie TO4

Berättigar till  
teckning av  
en (1) ny aktie

2. Så här nyttjar du teckningsoptionen:  
En (1) teckningsoption + 0,018 SEK ger en (1) ny aktie i Imsys AB

En (1) TO4  
+ 0,018 SEK

En (1) ny aktie i  
Imsys AB

Mangold rekommenderar att antal teckningsoptioner som utnyttjas för teckning av aktier i Imsys görs i grupper av minst fem (5) för att möjliggöra inbetalning med två (2) decimaler.

Är du direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare eller har du teckningsoptionerna hos din förvaltare?

FÖRVALTARREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE (DEPÅ HOS T.EX. MANGOLD/AVANZA/NORDNET)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO4 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i  
enlighet med  
instruktioner från  
förvaltare

DU HAR ETT VP-KONTO (D.V.S. DIREKTREGISTERERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE)

De teckningsoptionsinnehavare som har TO4 på ett VP-konto tecknar sig direkt via anmälningsedel till Mangold ([www.mangold.se/aktuella-emissioner](http://www.mangold.se/aktuella-emissioner)). Anmälan skickas via mail till [emissioner@mangold.se](mailto:emissioner@mangold.se) eller per post enligt instruktion på anmälningsedel. Anmälningsedel ska vara Mangold tillhanda

Teckningslikviden ska  
vara Mangold tillhanda  
senast den 28 augusti  
2023

Om du är osäker på om dina teckningsoptioner är förvaltarregistrerade eller direktregistrerade, kontakta värdepappersinstitutet där du har ditt innehav.

NOTERA ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER NYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO4 INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER, ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.